



Estado de Santa Catarina
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
Centro de Educação Superior da Região Sul | CERES

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico 666/2024 SRP - AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA A UDESC			Processo SGPe:				35427/2024			
			Banco:	Bancoob (756)		Autorização de Fornecimento nº:		2374/2024		
			Agência:	3069		Vigência da AF:		Até o encerramento dos créditos orçamentários		
			Conta:	441.097-1		Endereço:	Rua Pedro Mess Nº330		Fone:	(47) 3057-3902
Fornecedor:		SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA			CEP:	89055-440	Bairro:	Lote D	e-mail:	proposta@sulaguaequipamentos.co
CNPJ/CPF:		19.518.708/0001-67			Município:	Blumenau		UF:	SC	
Lote	Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
1	1	ALICATE DE PRESSÃO 10" COM MORDENTE TRIANGULAR. MORDENTES FORJADOS EM AÇO CROMO VANÁDIO. CORPO FORMADO POR CHAPAS CONFORMADAS. ACABAMENTO CROMADO. ABERTURA REGULÁVEL. ALAVANCA PARA DESTRAVAR. POSSUI MORDENTES COM PERFIL TRIANGULAR.	Vonder/Vonder	Peça	20	30	2	R\$ 44,42		R\$ 88,84
1	2	ALICATE UNIVERSAL, TAMANHO 8". FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO. CABEÇA E ARTICULAÇÃO POLIDAS. TÊMPERA TOTAL NO CORPO. TÊMPERA POR INDUÇÃO NO GUME DE CORTE. DIN ISO 5746. ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE 1.000V C. A. PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR9699 E NR10.	Vonder/Vonder	Peça	20	30	2	R\$ 33,00		R\$ 66,00
1	7	KIT Alicate Crimpador Prensa Terminais Com 1200 Pcs Tubolar 0,5 Até 10mm²	Império/Império	Peça	20	30	1	R\$ 101,50		R\$ 101,50
1	8	FACA RETA DESENCAPADORA ISOLADA 1000V, Lâmina em aço especial, cabo e capa em polímero anti-chamas, na cor vermelha, padrão Gedore. Lâmina reta e resistente, com tratamento térmico; Indicada para cortar e descascar cabos.; Acompanha uma capa para proteger a lâmina; Com revestimento produzido por injeção, propiciando isolamento até 1000 V, conforme norma NBR 9699	Vonder/Vonder	Peça	20	30	1	R\$ 75,10		R\$ 75,10
1	11	Alicate para espaçador e nivelador de piso (Conteúdo da Embalagem: 1 Alicate; Com acabamento galvanizado; Indicado para instalação do espaçador e nivelador de piso VONDER; não acompanha cunhas nem espaçadores) Modelo de referência VONDER.	Vonder/Vonder	Peça	20	30	1	R\$ 34,03		R\$ 34,03
1	12	ABRAÇADEIRA, PLÁSTICA 15CM, PACOTE COM 100 UNIDADES. PARA FIO, COR PRETA OU BRANCA. EMBALAGEM COM 100 PEÇAS - LARGURA 3MM X 15CM DE COMPRIMENTO.	Vonder/Vonder	Pacote	20	30	20	R\$ 11,35		R\$ 227,00
1	13	Abraçadeira plástica, 30cm, pacote com 100 unidades, na cor preta ou branca. Embalagem com 100 peças, largura 3mm X 30cm de comprimento.	Vonder/Vonder	Pacote	20	30	10	R\$ 17,65		R\$ 176,50
1	14	Lâmina de Estilete 18mm, com 13 pontos de corte – 10 peças	Vonder/Vonder	Peça	20	30	3	R\$ 14,00		R\$ 42,00
1	15	Estilete de corte de precisão, corpo em plástico reforçado revestido com borracha termoplástica, com guia metálica, botão parafuso "giratório", largura da lâmina: 18mm; com lâmina segmentada em 14 partes.	Vonder/Vonder	Peça	20	30	20	R\$ 12,85		R\$ 257,00

5	43	Conexão para água, LUVA SIMPLES de correr, tamanho 1/2	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	10	R\$	9,40		R\$	94,00
5	44	Conexão para água, PLUG ROSCÁVEL 1/2"	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	20	R\$	0,60		R\$	12,00
5	45	Conexão para água, TAMPÃO ROSCÁVEL 1/2"	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	5	R\$	0,90		R\$	4,50
5	46	Conexão para água, TAMPÃO SOLDÁVEL 1/2"	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	5	R\$	1,29		R\$	6,45
5	47	Conexão para água, LUVA SIMPLES de correr, tamanho 3/4	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	5	R\$	17,62		R\$	88,10
5	49	Conexão para água, TEE soldável 25mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	25	R\$	1,85		R\$	46,25
5	50	Conexão para água, JOELHO 90° SOLDÁVEL 25mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	100	R\$	0,59		R\$	59,00
5	51	Conexão para água, LUVA SIMPLES SOLDÁVEL 25mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	100	R\$	0,79		R\$	79,00
5	52	Conexão para água, curva 90° soldável 25mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	50	R\$	4,46		R\$	223,00
5	53	Conexão para água, LUVA 25mm X 1/2" redução soldável bucha latão	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	4	R\$	4,01		R\$	16,04
5	54	Conexão para água, luva soldável com rosca para água, 25mm x 3/4"	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	10	R\$	1,95		R\$	19,50
5	55	TUBO PLÁSTICO, PVC, PARA ÁGUA, 25mm, barra com 6 metros	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	20	R\$	25,85		R\$	517,00
5	57	Conexão para água, ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 32mm X 1"	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	5	R\$	2,46		R\$	12,30
5	58	TUBO PLÁSTICO, PVC, PARA ÁGUA, 32mm, barra com 6 metros	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	2	R\$	52,55		R\$	105,10
5	59	Conexão para água, LUVA SIMPLES SOLDÁVEL 32mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	20	R\$	3,11		R\$	62,20
5	60	Conexão para água, tampão 32mm soldável	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	10	R\$	2,86		R\$	28,60
5	61	Conexão para água, LUVA solda/rosca 32mm X 1"	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	5	R\$	7,93		R\$	39,65
5	62	Conexão para água, registro esfera 32mm soldável	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	5	R\$	32,26		R\$	161,30
5	63	Conexão para água, TEE soldável 32mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	10	R\$	4,61		R\$	46,10
5	64	Conexão para água, LUVA SIMPLES SOLDÁVEL 40mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	5	R\$	5,31		R\$	26,55
5	65	Conexão para água, luva de pvc soldável com rosca 40mm X 1.1/4"	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	5	R\$	12,58		R\$	62,90
5	66	Conexão para água, ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 40 X 1. 1/2"	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	10	R\$	5,31		R\$	53,10
5	67	Conexão para água, TEE soldável 40mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	10	R\$	11,09		R\$	110,90
5	68	Conexão para água, joelho soldável 90° 40mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	10	R\$	5,52		R\$	55,20
5	69	Conexão para água, ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 50mm X 1.1/2"	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	10	R\$	4,55		R\$	45,50
5	70	Conexão para água, registro esfera 50mm soldável	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	1	R\$	42,56		R\$	42,56
5	71	Conexão para água, LUVA SIMPLES SOLDÁVEL 50mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	5	R\$	5,83		R\$	29,15

5	73	Conexão para água, joelho 90° em pvc 50mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	5	R\$	7,84		R\$	39,20
5	76	Conexão para água, tampão 60mm soldável	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	2	R\$	17,13		R\$	34,26
5	79	Conexão para água, LUVA DE CORRER 100mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	5	R\$	16,12		R\$	80,60
5	80	Conexão para água, nipple medindo 1.1/2	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	4	R\$	13,31		R\$	53,24
5	81	Conexão para esgoto, joelho 90° em pvc 50mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	5	R\$	3,75		R\$	18,75
5	82	Conexão para esgoto, luva de 50mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	5	R\$	4,04		R\$	20,20
5	83	Conexão para esgoto, JOELHO 90° COM ANEL 40 X 1.1/2"	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	5	R\$	4,93		R\$	24,65
5	84	Conexão para esgoto,TEE em PVC 100mm	Plastilit/Plastilit	Peça	20	30	1	R\$	14,93		R\$	14,93
6	98	BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 3mm	Vonder/Vonder	Peça	20	30	5	R\$	9,75		R\$	48,75
6	101	BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 6mm	Vonder/Vonder	Peça	20	30	5	R\$	12,74		R\$	63,70
6	112	Broca SDS Plus vidia 8mm, 8 x 260mm	Vonder/Vonder	Peça	20	30	5	R\$	37,49		R\$	187,45
6	114	Jogo de brocas para madeira 3-10mm, com 08 peças	Vonder/Vonder	Jogo	20	30	1	R\$	42,99		R\$	42,99
6	115	DISCO DE CORTE PARA AÇO, MEDINDO 115 X 1 X 22,23MM	Vonder/Vonder	Peça	20	30	20	R\$	2,20		R\$	44,00
6	116	Folha de lixa para madeira grão 120MP	Vonder/Vonder	Peça	20	30	30	R\$	1,31		R\$	39,30
6	117	Folha de lixa para madeira grão 150MP	Vonder/Vonder	Peça	20	30	30	R\$	1,53		R\$	45,90
6	118	Folha de lixa para madeira grão 180MP	Vonder/Vonder	Peça	20	30	30	R\$	1,45		R\$	43,50
6	120	Disco de corte diamantado para makita, 110mm	Vonder/Vonder	Peça	20	30	10	R\$	34,60		R\$	346,00
6	121	Kit 5 discos de lixa 5" lixadeira Roto Orbital Grão 120, com velcro, 08 orifícios, Largura 14 cm.	Dewalt/Dewalt	Kit	20	30	2	R\$	18,20		R\$	36,40
6	122	Kit 5 discos de lixa 5" lixadeira Roto Orbital Grão 150, com velcro, 08 orifícios, Largura 14 cm.	Dewalt/Dewalt	Kit	20	30	2	R\$	18,52		R\$	37,04
6	125	Kit Lamina Serra Tico Tico com 14 peças para madeira e metal	Vonder/Vonder	Kit	20	30	2	R\$	43,98		R\$	87,96
6	126	Lâmina para serra fita – SFM 370 c/1712 mm	Lynus/Lynus	Peça	20	30	1	R\$	185,79		R\$	185,79
6	127	Lâmina para serra fita – SFM 750 c/2240 mm	Lynus/Lynus	Peça	20	30	1	R\$	209,40		R\$	209,40
6	128	Lixa de cinta para lixadeira combinada 152 x 1220 mm, Lc-69, kit com 10 unidades	Deerfos/Deerfos	kit	20	30	1	R\$	265,74		R\$	265,74
-	-	-	-	-	20	30	-	-	-		-	-
ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL): A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF. Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.									Total AF:	R\$ 5.083,67		
					Und. Orçam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Fonte	Valor		
					450022-1		11038	339030.24	0100	2.735,28		
					450022-1		11038	339030.42	0100	2.348,39		
Local de entrega: COORDENADORIA DE SERVIÇOS GERAIS/CERES/UDESC					Observações:1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 14.133/2021 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.							
R. Cel. Fernandes Martins, 270 - Progresso, Laguna - SC, 88790-000												
Telefone: (48) 3647-7904												
email: cseg.ceres@udesc.br												

Laguna/SC, data conforme assinatura digital

Eduardo Nogueira Giovanni
Diretor Geral - CERES



Assinaturas do documento



Código para verificação: **XB12FX88**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



EDUARDO NOGUEIRA GIOVANNI (CPF: 020.XXX.339-XX) em 18/10/2024 às 16:22:26

Emitido por: "AC VALID RFB v5", emitido em 24/04/2023 - 09:19:27 e válido até 24/04/2026 - 09:19:27.

(Assinatura ICP-Brasil)



MAISA DE AMORIM BLEYER (CPF: 784.XXX.939-XX) em 21/10/2024 às 08:43:47

Emitido por: "AC VALID RFB v5", emitido em 19/05/2023 - 17:37:11 e válido até 19/05/2026 - 17:37:11.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMzU0MjdfMzU0NzBfMjAyNF9YQjEyRlg4OA==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00035427/2024** e o código **XB12FX88** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.



Ano Base: 2024

Unidade Gestora 450022 Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina (UDESC)	Número 2024NE007437	Data Referência 16/10/2024				
Gestão 00001 Gestão Geral	Processo	Nota Empenho Original				
Evento 400010 RC09-Emissão de Empenho da Despesa	Referência Legal Lei 14133/21 art. 28	Pré-Empenho				
Credor 46.344.050/0001-97 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Modalidade Empenho Global	Empenho Centralizado Não				
Endereço Credor RUA PEDRO MEES 330 LOTE D - TRIBESS - BLUMENAU - SC - 89055440	Valor 2.348,39 (Dois Mil Trezentos e Quarenta e Oito Reais e Trinta e Nove Centavos)					
Grupo Programação Financeira 006 Demais Custeios	Tipo Prestação Contas	Tipo Contrato Outros				
Modalidade Licitação 14 Pregão Eletrônico Lei 14.133	Transação 0540 Nota Empenho	Obedece Ordem Cronológica Sim				
Complemento 450022 1 11 CERES	Emenda Parlamentar	Objeto Execução				
Unidade Gestora Nota Descentralização Crédito	Nota Desc. Crédito	Domicílio Bancário Origem 0010358230009900004				
Gestão Nota Descentralização Crédito	Contrato					
Histórico ABERTURA DE EMPENHO PARA AQUISICAO DE FERRAMENTAS PARA A UDESC, A PEDIDO DA DAD/CERES, REFERENTE AO PE 666/2024 - LOTE 1 ITENS 1, 2, 7, 8,11, 14 E 15 (ALICATE DE PRESSAO, ALICATE UNIVERSAL, ALICATE CRIMPADOR, ETC...), LOTE 6 ITENS 98, 101, 112, 114, 115, 116, 117, 1187, 120, 121, 122, 125, 126, 127 E 128 (BROCA DE ACO, ETC...) CONFORME AF 2374/2024, COM VIGÊNCIA ATE 31/12/2024. SGPE 35427/2024.						
Entrega						
Data	Prazo	Limite				
Classificação Orçamentária						
Esfera Fiscal	Unidade Orçamentária 45022	Programa Trabalho 12 122 0900 0002 011038				
Função 12 Educação		Subfunção 122 Administração Geral				
Programa 0900 Gestão Administrativa - Poder Executivo		Ação 0002 Administração e manutenção de unidade gestoras				
Subação 011038 Gestão administrativa, manutenção e conservação das unidades da UDESC		Fonte Recurso 1.500.100.000 Recursos Não Vinculados de Impostos - Receita Líquida Disponível - RLD - Fonte Tesouro - (EC)				
Natureza Despesa 33.90.30.42 Ferramentas						
Cronograma Desembolso						
Janeiro	Fevereiro	Março				
Abril	Maio	Junho				
Julho	Agosto	Setembro				
Outubro 2.348,39	Novembro	Dezembro				
Descrição Itens						
Item	Cód. Material	Qtđ	Especificação	Unidade Medida	Valor Unitário	Valor Total





Ano Base: 2024

Unidade Gestora 450022 Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina (UDESC)	Número 2024NE007437	Data Referência 16/10/2024
Gestão 00001 Gestão Geral	Processo	Nota Empenho Original
Evento 400010 RC09-Emissão de Empenho da Despesa	Referência Legal Lei 14133/21 art. 28	Pré-Empenho
Credor 46.344.050/0001-97 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Modalidade Empenho Global	Empenho Centralizado Não
Endereço Credor RUA PEDRO MEES 330 LOTE D - TRIBESS - BLUMENAU - SC - 89055440	Valor 2.348,39 (Dois Mil Trezentos e Quarenta e Oito Reais e Trinta e Nove Centavos)	

JOSÉ FERNANDO FRAGALLI
Ordenador Primário

PEDRO GIRARDELLO DA COSTA
Ordenador Secundário





Assinaturas do documento



Código para verificação: **QG3307DB**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



EDUARDO NOGUEIRA GIOVANNI (CPF: 020.XXX.339-XX) em 18/10/2024 às 16:22:26

Emitido por: "AC VALID RFB v5", emitido em 24/04/2023 - 09:19:27 e válido até 24/04/2026 - 09:19:27.

(Assinatura ICP-Brasil)



MAISA DE AMORIM BLEYER (CPF: 784.XXX.939-XX) em 21/10/2024 às 08:43:47

Emitido por: "AC VALID RFB v5", emitido em 19/05/2023 - 17:37:11 e válido até 19/05/2026 - 17:37:11.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMzU0MjdfMzU0NzBfMjAyNF9RRzMzMdEg==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00035427/2024** e o código **QG3307DB** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.



Ano Base: 2024

Unidade Gestora 450022 Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina (UDESC)	Número 2024NE007439	Data Referência 16/10/2024				
Gestão 00001 Gestão Geral	Processo	Nota Empenho Original				
Evento 400010 RC09-Emissão de Empenho da Despesa	Referência Legal Lei 14133/21 art. 28	Pré-Empenho				
Credor 46.344.050/0001-97 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Modalidade Empenho Global	Empenho Centralizado Não				
Endereço Credor RUA PEDRO MEES 330 LOTE D - TRIBESS - BLUMENAU - SC - 89055440	Valor 2.735,28 (Dois Mil Setecentos e Trinta e Cinco Reais e Vinte e Oito Centavos)					
Grupo Programação Financeira 006 Demais Custeios	Tipo Prestação Contas	Tipo Contrato Outros				
Modalidade Licitação 14 Pregão Eletrônico Lei 14.133	Transação 0540 Nota Empenho	Obedece Ordem Cronológica Sim				
Complemento 450022 1 11 CERES	Emenda Parlamentar	Objeto Execução				
Unidade Gestora Nota Descentralização Crédito	Nota Desc. Crédito	Domicílio Bancário Origem 0010358230009900004				
Gestão Nota Descentralização Crédito	Contrato					
Histórico ABERTURA DE EMPENHO PARA AQUISICAO DE FERRAMENTAS PARA A UDESC, A PEDIDO DA DAD/CERES, REFERENTE AO PE 666/2024 - LOTE 1 ITENS 12 E 13 (ABRACADEIRAS), LOTE 5 ITENS 43 A 54, 57 A 76 E 79 A 84 (CONEXAO PARA AGUA LUVA, PLUG, TEE, JOELHO...), CONFORME AF 2374/2024, COM VIGÊNCIA ATE 31/12/2024. SGPE 35427/2024.						
Entrega						
Data	Prazo	Limite				
Classificação Orçamentária						
Esfera Fiscal	Unidade Orçamentária 45022	Programa Trabalho 12 122 0900 0002 011038				
Função 12 Educação		Subfunção 122 Administração Geral				
Programa 0900 Gestão Administrativa - Poder Executivo		Ação 0002 Administração e manutenção de unidade gestoras				
Subação 011038 Gestão administrativa, manutenção e conservação das unidades da UDESC		Fonte Recurso 1.500.100.000 Recursos Não Vinculados de Impostos - Receita Líquida Disponível - RLD - Fonte Tesouro - (EC)				
Natureza Despesa 33.90.30.24 Material para Manutenção de Bens Imóveis						
Cronograma Desembolso						
Janeiro	Fevereiro	Março				
Abril	Maio	Junho				
Julho	Agosto	Setembro				
Outubro 2.735,28	Novembro	Dezembro				
Descrição Itens						
Item	Cód. Material	Qtđ	Especificação	Unidade Medida	Valor Unitário	Valor Total





Ano Base: 2024

Unidade Gestora 450022 Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina (UDESC)	Número 2024NE007439	Data Referência 16/10/2024
Gestão 00001 Gestão Geral	Processo	Nota Empenho Original
Evento 400010 RC09-Emissão de Empenho da Despesa	Referência Legal Lei 14133/21 art. 28	Pré-Empenho
Credor 46.344.050/0001-97 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Modalidade Empenho Global	Empenho Centralizado Não
Endereço Credor RUA PEDRO MEES 330 LOTE D - TRIBESS - BLUMENAU - SC - 89055440	Valor 2.735,28 (Dois Mil Setecentos e Trinta e Cinco Reais e Vinte e Oito Centavos)	

JOSÉ FERNANDO FRAGALLI
Ordenador Primário

PEDRO GIRARDELLO DA COSTA
Ordenador Secundário





Assinaturas do documento



Código para verificação: **5MXL26X4**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



EDUARDO NOGUEIRA GIOVANNI (CPF: 020.XXX.339-XX) em 18/10/2024 às 16:22:26

Emitido por: "AC VALID RFB v5", emitido em 24/04/2023 - 09:19:27 e válido até 24/04/2026 - 09:19:27.

(Assinatura ICP-Brasil)



MAISA DE AMORIM BLEYER (CPF: 784.XXX.939-XX) em 21/10/2024 às 08:43:46

Emitido por: "AC VALID RFB v5", emitido em 19/05/2023 - 17:37:11 e válido até 19/05/2026 - 17:37:11.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMzU0MjdfMzU0NzBfMjAyNF81TVhMMjZYNA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00035427/2024** e o código **5MXL26X4** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.